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FONDO EUROPEO AGRICOLO
PERLO SVILUPPO RURALE:
L'EUROPA INVESTE
NELLE ZONE RURALI

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE
PUGLIA

REGIONE PUGLIA - PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013

Asse III - QUALITA' DELLA VITA NELLE ZONE RURALI E DIVERSIFICAZIONE DELL'ECONOMIA RURALE

GAL FIOR D'OLIVI S.R.L.

Misura 323 - Tutela e riqualificazione del patrimonio rurale. Azione 1
Domande di aiuto ammissibili e finanziabili

N

gali

GAL FIORD'OLIVI s.c.r.l.

Sede legale: Comune di Terlizzi, Piazza 4 Novembre n. |19 - Sede Operativa: Via I. Balbo, S.p. Terlizzi — Mariotto

70038 TERLIZZI (BA)
C.F.e P.IVA 07001610729

Tel: +39 080 351 25 34 Fax: +39 080 222 07 48
info@galfiordolivi.it - Pec: galfiordoliviscri@legalmail.it

www.galfiordolivi.it

N CUAA Denominazione Numero sede Punteggio Invt?stlfnento Co'ntr.lbuto Investimento Contributo Cum Contributo Risorse PSL Note
Domanda Totale Richiesto Richiesto Ammesso Ammmesso
1 [715310728 COMUNE DI TERLIZZI 94751995153 | Terlizi 10 € 200.000,00 [€ 100.00000| |€ 181.81818]¢ 90.909,09 | € 90.909,09 [ €  824.090,91 [Finanziato
2 |CHSMSM67L28A662D | CHIUSOLO MASSIMO ROBERTO 94751993489 | Giovinazzo 10 € 20256423 |€ 101.282,12| |€ 20256423 |€  101.282,12 € 19219121 | €  722.808,80 |Finanziato
3 [CLSMHL70T06L109Q | COLASANTO MICHELANGELO 94751996946 | Bitonto 10 €  349.800,00 | € 174.900,00 | |€ 349.800,00|€ 174.900,00 | €  367.091,21 | €  547.908,80 |Finanziato
4 [BRLGNNS7A71L109Q_ | BARILE GIOVANNA 94751996623 | Terlizi ) € 26.163,46 | € 13.081,73 | [€ 1950418 [€ 9.752,09 | €  376.843,29 [ €  538.156,71 |Finanziato
5 193430790720 CHIESADI SAN FRANCESCOEX CONVENTO | o 751966984 | Giovinazzo 6 € 3468012 |¢€ 17.340,06 | |€ 3468012 | ¢ 17.340,06 | €  394.183,35 | €  520.816,65 |Finanziato
DEI CAPPUCCINI
o ls0014160727 CENTRO RICERCHE DI STORIAE ARTE- 04751996706
BITONTO Bitonto 6 € 41193,90 |¢€ 20596,95 | |€  41.193,90 | € 20.596,95 | €  414.780,30 | €  500.219,70 |Finanziato
7 |93358570724 CONDOMINIO VIA CATTEDRALE 24 94751969935 | Giovinazzo 6 € 4418442 |¢€ 2209221 |€ 4418442 € 22.092,21 | € 436.872,51 | €  478.127,49 [Finanziato
8 |80006430724 PARROCCHIA CRISTO RE UNIVERSALE 94751981872 | Bitonto 6 €  84.653,22 | € 4232661 | |€ 8465322 ¢ 42.326,61 | €  479.199,12 [ €  435.800,88 |Finanziato
9 [96000510725 PARROCCHIA SANTAGOSTINO 94751969901 | Giovinazzo 6 € 88.206,90 | € 44.103,45 | [€  88.206,90 | € 44.103,45 | €  523.302,57 | €  391.697,43 |Finanziato
10[93430800727 CHIESA SANTA LUCIA 94751969919 | Terlizzi 6 € 13432255 | € 67.161,28 | |€  94.960,04 | € 47.480,02 [ €  570.782,59 | €  344.217,41 |Finanziato
11]98000170724 PARROCCHIA SAN MICHELE ARCANGELO | 94751969927 | Terlizzi 6 € 174.762,31 | € 87.381,16 | |€ 135.84428 | € 67.922,14 | €  638.704,73 [ €  276.295,27 [Finanziato
12 | CFRNLT58B53A662) | CAFARO NICOLETTA 94751962245 |  Bitonto 6 € 189.612,82 | € 94.806,41 | |€ 189.612,82]¢ 94.806,41 | €  733.511,14 | €  181.488,86 |Finanziato
13 [BRGMRAG63H18L109) | BORAGINE MARIO 94751997647 |  Terlizzi 6 € 28224043 |€ 14112022 | |€ 23890253 |€ 11945127 € 85296241 €  62.037,59 [Finanziato
14 |SVRMNT33P55A662T  |SEVERO VERNICE MARIA ANTONIETTA 94751996672 | Giovinazzo 6 € 299.838,00 | € 149.919,00| |[€ 299.838,00|€  149.919,00 | € 1.002.881,41 [€ e |[F AR Gy
esaurimento risorse
- Non Finanziabile per
15 (93429680726 PARROCCHIA S.MARIA DI SOVERETO 94751973721 |  Terlizzi 6 €  330178,69 | € 16508935 | |€ 327.46233|€  163.731,17 |€ 1.166.612,57 |[-€  251.612,57 k !
esaurimento risorse
1693076510721 R RRIINIARZNMRIOENUELE || oosaemmess || @ovinps 6 € 30506374 | € 197.531,87 | |€ 395.062,97 | € 197.531,48 | € 1.364.144,06 [€  249.144 06 |NON Finanzicbile per
N. 40 esaurimento risorse
. Non Finanziabile per
1780029010727 PARROCCHIA S.CATERINAV. E M. 94751970255 |  Bitonto 6 € 42652785 € 213.26393 | |€ 34771938 | €  173.859,69 | € 1.538.003,75 [€  623.003,75 k '
esaurimento risorse
- Non Finanziabile per
18 (93067090725 COLLEGIATA CHIESA DELLOSPIRITOSANTO | 94751969893 | Giovinazzo 6 € 47773597 | €  238.867,99 | |€ 43475543 | €  217.377,72 | € 1.755.381,46 [€  840.381,46 k ;
esaurimento risorse
] Non Finanziabile per
1993026440722 ARCIDIOCES! DI BARI - BITONTO 94751970248 |  Bitonto 6 €  537.582,57 | € 26879129 | |€ 469.397,01 | €  234.698,51 | € 1.990.079,97 [-€ 1.075.079,97 k !
esaurimento risorse
20 [CPPPLAS5H28G702W  |CAPPELLI PAOLO 94751977490 |  Terlizzi 4 € 54.782,50 | € 27.391,25 €54.782,50 | € 27.391,25 | € 2.017.471,22 |-€ 1.102.471,22 |NOn Finanziabile per
esaurimento risorse
Totale € 4.374.093,68 | € 2.187.046,84 | |€ 4.034.942,43 | € 2.017.471,22




